Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TQ2SA-4.5V-Z: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TQ2SA-4.5V-Z Details PDF
TQ2SA-4.5V-Z
Hersteller-Teilenummer: TQ2SA-4.5V-Z
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Datenblätter: TQ2SA-4.5V-Z.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2322 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TQ2SA-4.5V-Z
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 4.5V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 2322 pcs Stock
Serie TQ-SMD
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Nickel (AgNi), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 145 Ohms
Spulenstrom 31mA
Spulenspannung 4.5VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 220VDC - Max
Turn On Spannung (max) 3.38 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.45 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
TQ2SA-48V-Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 48V
TQ2SA-4.5V-X
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
TQ2SA-48V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 48V
TQ2SA-3V-X
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
TQ2SA-5V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 5V
TQ2SA-5V-X
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 5V
TQ2SA-3V
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
TQ2SA-48V-X
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 48V
08055A271GAT2A 5STP08F6500 ADV7180BCP32Z-RL AMC2244DMFT AMN31111
AP1122DL AT5221-3.3KM4R AZ1085D-ADJTRG1 C1608C0G1H101G080AA CGA3E2C0G2A050C080AA
CNY17-3X016 CPDQ3V3-HF D3401N32T DDB6U215N04L FFH50US60S
GRM219C80J475KE19D ICE3BR2565JF J2-Q04A-C MC33063ADX MC74HC08ADTR2G
MIC2211-PSBML P3P8203AMTTBG PI3C3384QE PRMA1B24A QLX4300SIQT7
QMJ212BB7223MGHT RM150UZ-24 S-812C56AUA-C3KT2G SI2311DS-T1-GE3 STF2NK60Z
SY10EL15ZC TPS61010DRC TPS79601KTTR TQ2-L-5V TQ2-L2-5V
TQ2SA-12V TQ2SA-12V-Z TQ2SA-24V TQ2SA-24V-Z TQ2SA-3V
TQ2SA-4.5V TQ2SA-5V TQ2SA-5V-Z TQ2SA-L2-12V TQ2SL-3V-Z
TQ2SL-5V-H28 TQ2SL-L2-3V-Z VNB49N04TR-E W181-01SZ YC164-JR-07100RL